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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi

Atomerőmű SE1 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Bajai Spartacus VSC2 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Budapesti Honvéd SE3 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Csepel4 0(0) 0(0) 4(2) 4(2)

FTC Rekontir Kajak-Kenu5 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE6 5(3) 0(0) 0(0) 5(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

7 2(2) 1(1) 2(1) 5(4)

Lágymányosi Spari Vízisport8 6(3) 0(0) 0(0) 6(3)

MTK9 1(1) 2(1) 0(0) 3(2)

MVM Szegedi Vízisport SE10 5(4) 2(2) 0(0) 7(6)

Patent Győr11 6(4) 0(0) 2(2) 8(6)

Pécsi Kajak-Kenu Club12 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub13 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Váci Hajó Sportegyesület14 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Építők Margitszigeti DKC15 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

16 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Újpesti Torna Egylet17 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Összes: 40(27) 6(5) 10(6) 56(38)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2012.06.29 DélutánPéntek

15:54 A Döntő1 K1 Női Felnőtt 500m

17:12 A Döntő2 K2 Női Felnőtt 500m

2012.06.30 DélutánSzombat

18:04 I. Előfutam3 K1 Férfi Felnőtt 1000m

18:10 II. Előfutam4 K1 Férfi Felnőtt 1000m

18:28 A Döntő5 C1 Férfi Felnőtt 1000m

18:58 A Döntő6 K1 Férfi Felnőtt 1000m

19:04 A Döntő7 K2 Férfi Felnőtt 1000m

2012.07.01 DélutánVasárnap

14:35 I. Előfutam8 K1 Férfi Felnőtt 200m

14:40 II. Előfutam9 K1 Férfi Felnőtt 200m

15:30 A Döntő10 K1 Férfi Felnőtt 200m

15:35 A Döntő11 C1 Férfi Felnőtt 200m

16:50 A Döntő12 K2 Férfi Felnőtt 200m

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2012.06.29. 15:54

Bara Alexandra29924 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Szilvásy Nóra55445 MTK 1988

Szeltner Ivett Brigitta93376 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

2 K2 Női Felnőtt 500m A Döntő2012.06.29. 17:12

Szilvásy Nóra55444 MTK 1988

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Szeltner Ivett Brigitta93375 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Seprenyi Sára Tímea6942 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

3 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2012.06.30. 18:04

Szabó Balázs65161 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

Németh Dávid60612 Patent Győr 1991

Balogh Marcell55343 Váci Hajó Sportegyesület 1992

Császár Gergely40734 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Radics Ádám46555 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Gere Bálint42536 Építők Margitszigeti DKC 1989

Fülöp Ákos6717 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Hasanovic Dávid130548 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

4 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2012.06.30. 18:10

Rappaport Márk Tamás50942 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Varga Máté113593 Újpesti Torna Egylet 1992

Tóth Attila Tas60724 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Schenk Áron23295 MTK 1985

Sáth Bence69066 Budapesti Honvéd SE 1992

Pélyi Dávid31127 Építők Margitszigeti DKC 1989

Bögös Ádám79838 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989
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5 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.06.30. 18:28

Vörös Balázs53383 Bajai Spartacus VSC 1990

Ballér Tamás95664 Csepel 1991

Szalay Gábor52515 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Kiss Tamás3916 Csepel 1987

6 K1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.06.30. 18:58

Bögös Ádám79831 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989

Németh Dávid60612 Patent Győr 1991

Rappaport Márk Tamás50943 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Fülöp Ákos6714 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Pélyi Dávid31125 Építők Margitszigeti DKC 1989

Szabó Balázs65166 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1992

Varga Máté113597 Újpesti Torna Egylet 1992

Császár Gergely40738 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Radics Ádám46559 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

7 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2012.06.30. 19:04

Csongor Dániel82204 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Rónai Gábor Mihály4037 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Nagy-Békefi Zsolt Máté68615 Patent Győr 1993

Nagy Péter6860 Patent Győr 1992

Hasanovic Dávid130546 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Tóth Attila Tas6072 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

8 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2012.07.01. 14:35

Barta Csaba40232 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Sáth Bence69063 Budapesti Honvéd SE 1992

Nagy Péter68604 Patent Győr 1992

Perjés Tamás31335 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Radics Ádám46556 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1990

Németh Dávid60617 Patent Győr 1991

Rónai Gábor Mihály40378 Lágymányosi Spari Vízisport 1991
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9 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2012.07.01. 14:40

Varga Máté113592 Újpesti Torna Egylet 1992

Rappaport Márk Tamás50943 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Szomolányi Máté73504 Patent Győr 1992

Boros Gergely105 Atomerőmű SE 1984

Fodróczi Vilmos64846 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Fülöp Ákos6717 INTER-ÉPFU AVSE 1990

10 K1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.07.01. 15:30

Rappaport Márk Tamás50941 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Perjés Tamás31332 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Fülöp Ákos6713 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Németh Dávid60614 Patent Győr 1991

Szomolányi Máté73505 Patent Győr 1992

Nagy Péter68606 Patent Győr 1992

Fodróczi Vilmos64847 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Barta Csaba40238 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Varga Máté113599 Újpesti Torna Egylet 1992

11 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.07.01. 15:35

Ballér Tamás95662 Csepel 1991

Erdős Szilárd73873 Patent Győr 1992

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

Szalay Gábor52515 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Vörös Balázs53386 Bajai Spartacus VSC 1990

Lantos Ádám32497 Patent Győr 1990
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12 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2012.07.01. 16:50

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Barta Csaba4023 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Varga Máté113593 Újpesti Torna Egylet 1992

Rónai Gábor Mihály4037 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Varga Kálmán3394 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Boros Adrián6161 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Rappaport Márk Tamás50945 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Csongor Dániel8220 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Németh Dávid60616 Patent Győr 1991

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Sík Márton17977 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984
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